
Fritsche OHG, Bochumer Strasse 36, 45276 Essen, Tel: 0201 471227, 
                                                                                                                                     Fax: 0201 444699

                      email : cafe.fritsche@t-online.de

PREISLISTE unseres Lieferservices ab 01.03.2018 :
(Montags – Freitags von 8:00 – 13:30 Uhr oder auf Anfrage )

Halbes belegtes Brötchen oder Schnittchen
        gem. Braten bis Käse
Halbes belegtes Körnerbrötchen gem. belegt
Halbes Zwiebelmett – Brötchen
Halbes Omelettbrötchen mit Schinken o. Tomate
Halbes Lachsbrötchen
Halbes Tomate-Mozzarella – Brötchen
Belegte Laugenstange oder Brötchen
Belegte Laugenbrezel
Laugenstange oder Brötchen mit Butter
Laugenbrezel mit Butter
Canapés gemischt, von Braten bis Käse
Canapés mit Lachs
…. jeweils inklusive Salatdekoration
Frikadellen
Schnitzel
Hähnchenschnitzel
Putenschnitzel
Portion hausgem. Kartoffelsalat o. Nudelsalat
Wurstbrötchen (Blätterteig gefüllt)
Gemüsekuchen (auch vegetarisch)
Hefeteilchen gem.
Blechkuchen gem.
½ Blechkuchen in Kapseln

1,65 €
1,80 €
1,75 €
1,95 €
2,35 €
1,95 €
1,95 €
2,55 €
1,00 €
1,60 €
2,50 €
3,20 €

2,20 €
2,90 €
3,20 €
3,20 €
2,15 €
2,10 €
2,35 €
1,45 €
1,80 €
0,95 €

klein
klein
klein
klein

1,85 €
2,40 €
2,50 €
2,50 €

Weitere Artikel auf Anfrage z. B. hausgemachte Suppen, Torten und vieles mehr.
Sprechen Sie uns bitte an!
Alle Preise sind inkl. MWST
Anlieferung im Umkreis von 10 Km 4,50 €
Weiter als 10 Km nach Absprache
Mindestbestellwert 35,00 €

         Ansprechpartnerin: Frau Claudia Thomas 
                                     Tel.: 0201 / 471227


